
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach i Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach i Dzięgielowie w następującym 
składzie: 

1) Rafał Glajcar - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole; 

2) Jolanta Bujok - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole; 

3) Renata Rzymanek - przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole; 

4) Bożena Walaszczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Teresa Wojtaszek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Andrzej Mróz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Beata Klimczak - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Anna Gańczarczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Jadwiga Rycko - przedstawiciel rady rodziców; 

10) Agnieszka Niemiec -  przedstawiciel rady rodziców; 

11) Piotr Chraniuk - przedstawiciel związków zawodowych ZNP. 

§ 2. Wyznacza się Pana Rafała Glajcara na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


